Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. декабр.н 03-м.ш. №48.
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большеяльчикского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «03» декабря 2021 г.  №48
село Большие Яльчики

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Большеяльчикского сельского
поселения Яльчикского района                                                      В.З. Афанасьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Большеяльчикского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики
от 03 декабря 2021 года  №48
ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита
 бюджета Большеяльчикского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	993

	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	993
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	993
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	993
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	993
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	993
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	993
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений